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Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  25.04.2019r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.255.2019 
Znak sprawy ZP/PN/2019/27-sprzęt III 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 

z dostawą i rozładunkiem sprzętu medycznego dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego 
im. św. Jana Pawła II S.A. 

 
 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/27-sprzet III zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

Dot. Zał. 1 a – Formularz asortymentowo – cenowy 
Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika: Pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wymaganych parametrach, wyprodukowany w 2019 r.? 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 2 

Pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z jednym trybem pracy i precyzyjną 
regulacją wydajności w zakresie 0-50 l/min ? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 3 

Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z podciśnieniem w zakresie 0-93 
kPa?  

Odpowiedź 3 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 4 

Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak z możliwością precyzyjnego 
ustawienia podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego? 

Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 5 

Pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak, wyposażony w bezolejową pompę 
próżniową, nie wymagającą konserwacji, bezobsługową i z długą 5 letnią gwarancją? 

Odpowiedź 5 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
 
 
 

http://www.scm.pl/
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Pytanie nr 6 
Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak, na wózku jezdnym kolumnowym 
wykonanym ze stopów niekorodujących, o wysokości min. 60 cm, na czterech kołach (w tym dwa z 
blokadami)   oraz z szyną na zbiorniki i inne akcesoria? 

Odpowiedź 6 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 7 

Pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak, wyposażony w dwa zbiorniki 2 
litrowe, wielorazowe z poliwęglanu do wkładów jednorazowych na wydzielinę, 40 szt. kompatybilnych 
wkładów w komplecie ? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 8 

Konstrukcja stołu oferowanego przez Wykonawcę umożliwia stabilną jazdę na wprost bez potrzeby 
aktywowania blokady. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o dopuszczenie stołu bez mechanizmu 
do jazdy kierunkowej uruchamianego za pomocą dźwigni nożnej lub pilota – dotyczy l.p. 3 

Odpowiedź 8 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w osłonę 
mieszkową umieszczoną tylko na połączeniu blatu z kolumną, jak na poniższej wizualizacji? Jest to 
rozwiązanie stosowane przez wielu producentów stołów operacyjnych, pozwalające na ochronę 
elementów stanowiących połączenie stołu z blatem – dotyczy l.p. 6 

 
Odpowiedź 9 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w boczny panel sterujący, który 
nie jest zabezpieczony osłoną? Konstrukcja oferowanego stołu nie wymaga zastosowania specjalnej 
osłony – dotyczy l.p. 14  

Odpowiedź 10 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z zakresem regulacji oparcia pleców -35/+75 
stopni? – dotyczy l.p. 15 

Odpowiedź 11 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu bez możliwości zablokowania zmian ustawień 
blatu stołu? – dotyczy l.p. 17 

Odpowiedź 12 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na mocowania materacy za pomocą tworzywowych szybkozłączek 
kształtowych, które są łatwe do utrzymania w czystości i utrudniają przyleganie brudu?. Oferowane przez 
naszą firmę rozwiązanie pozwala na zachowanie najwyższych standardów higieny i bezpieczeństwa, co 
jest kluczowe w warunkach klinicznych bloku operacyjnego. – dotyczy l.p. 24 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 14 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuścił możliwość składania ofert częściowych. Prosimy o 
informację, czy omyłkowo nie została określona wartość wadium tj. na poziomie 10 000,00? Czy nie 
powinna to być łączna wartość wadium dla wszystkich pakietów?  

Odpowiedź 14 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium - 19.04.2019r. Zamawiający udostępniła na stronie 
bip.scm.pl właściwą Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Pytanie nr 15 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wymiary wózka bez wyposażenia 
dodatkowego: szerokość: 662 mm, głębokość: 594 mm, wysokość od podłoża do blatu: 1000 mm, 
wysokość całkowita wózka (z nadstawką): 1700 mm 

Odpowiedź 15 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wymiary szafki: szerokość: 608 mm, 
głębokość 540 mm, wysokość: 1050 mm (z blatem, bez odboju w podstawie wózka) 

Odpowiedź 16 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wózek wyposażony w 3 szuflady o 
wysokości frontów 3x236 mm   

Odpowiedź 17 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wymiary powierzchni użytkowej 
szuflady: 357x413x220 mm (szerokość x głębokość x wysokość)  

Odpowiedź 18 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 19 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Szuflady wyposażone w system samo-
domykania, dodatkowo z pełnym wysuwem i możliwością wyjęcia bez używania narzędzi  

Odpowiedź 19 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 20 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: 2 szuflady wyposażone w sztywne 
podziałki  wykonane z grubego tworzywa ABS, z możliwością dowolnej konfiguracji, dzielące szufladę na 
9 pól  

Odpowiedź 20 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 212 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wózek o bokach i narożnikach z 
wytłaczanego anodyzowanego aluminium,  tylnej ścianie wielowarstwowej - wzmacnianej (aluminium-
polietylen-aluminium); blat, odbój w podstawie i szuflady z wytrzymałego tworzywa ABS; boki i tył wózka 
malowane proszkowo 

Odpowiedź 21 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 22 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wózek wyposażony w wysuwany blat 
boczny wykonany z tworzywa  ABS, o wymiarach: szerokość: 410 mm,  głębokość: 420 mm  

Odpowiedź 22 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 23 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Blat górny wykonany z wytrzymałego 
tworzywa ABS pogłębieniem - z podniesionymi z trzech stron brzegami o wys. 48 mm i  niskim 
frontowym brzegiem stanowiącymi zabezpieczenie przed zsuwaniem się sprzętu; uniesione trzy brzegi 
blatu stanowią zintegrowane, ergonomiczne uchwyty do prowadzenia wózka (po bokach i z tyłu) 

Odpowiedź 23 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 24 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Uchwyty szuflad bez ostrych krawędzi 
na całej długości szuflady, profilowane, wykonane z wytrzymałego tworzywa, z możliwością oznaczenia 
kolorem zawartości szuflady (9 kolorów do wyboru) i możliwością umieszczenia opisu zawartości  

Odpowiedź 24 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Podstawa wózka na wzmocnionej 
stalowej ramie, dół wózka jest zabezpieczony odbojem z ABS na całym obwodzie, wyposażona w 4 koła 
z tworzywa sztucznego o średnicy 125 mm (szare), w tym 2 z blokadą 

Odpowiedź 25 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach: Wózek wyposażony w standardzie w 3 
uchylne transparentne półki boczne (z możliwością wyjęcia) z przeznaczeniem na akcesoria dodatkowe  

Odpowiedź 26 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 27 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 4 odcinki 
szyny instrumentalnej (w tym 1 pod nadstawką) do montowania wyposażenia dodatkowego wykonane z 
aluminium, narożniki zabezpieczone - zaokrąglone (narożniki w korpusie wózka i w postawie)  

Odpowiedź 27 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): nadstawka 
dwurzędowa na 11 uchylnych, transparentnych pojemników (6+5 pojemników) 

Odpowiedź 28 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 29 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x pojemnik 
na rękawiczki druciany,  wymiary pojemnika: 150x100x260 mm (z uchwytem na szynę)  

Odpowiedź 29 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 30 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x wieszak 
kroplówki z dwoma haczykami ze stali nierdzewnej mocowany na rurze wysięgnika nadstawki 

Odpowiedź 30 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 31 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x uchwyt do 
pojemnika na zużyte igły - możliwość dostosowania do wymiarów pojemnika Zamawiającego (z 
uchwytem na szynę)  

Odpowiedź 31 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 32 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x ażurowy 
koszyk na akcesoria ze stali powlekanej tworzywem sztucznym, o grubość drutu 3,8  mm, koszyk o 
wymiarach: 350x120x210 mm  (z uchwytem na szynę)  

Odpowiedź 32 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 33 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x uchylna 
miska Ø 150x70mm wykonana ze stali nierdzewnej, mocowana na rurze wysięgnika nadstawki 

Odpowiedź 33 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 34 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 1x kosz na 
odpady z tworzywa sztucznego, mocowany na szynach bocznych na akcesoria, z możliwością szybkiego 
zdjęcia (uchwyt na szynę); kosz otwierany kolanem o pojemności 8 litrów 

Odpowiedź 34 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 35 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): 3 uchwyty do 
przetaczania umiejscowione z obydwu boków i tyłu wózka, które stanowią uniesione trzy brzegi blatu 
górnego z tworzywa ABS 

Odpowiedź 35 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 
Pytanie nr 36 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o parametrach (wyposażenie dodatkowe): Dodatkowe 
akcesoria  mocowane za pomocą uchwytów na uniwersalne szyny na akcesoria, zapewniające stabilne 
mocowanie osprzętu, nie odkształcających się podczas użytkowania,  blokujących przesuwanie się 
osprzętu podczas jazdy 

Odpowiedź 36 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 37 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie podjęcia naprawy przez serwis z 48 h do 72 h. Czas przewidziany 
przez Zamawiającego jest zbyt krótki z uwagi na odległość dzielącą Zamawiającego i Wykonawcę. 
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ, w tym w opisie parametrów technicznych.  

Odpowiedź 37 
Zamawiający dopuszcza zmianę z 48 godzin na 72 godziny w pakiecie dot. wózków 
anestezjologicznych 

 
Pytanie nr 38 

Prosimy Zamawiającego o całkowitą rezygnację z wymogu bezpłatnych (min. raz na 12 miesięcy 
gwarancji), z uwagi na fakt, iż producent oferowanych wózków takowych przeglądów nie wymaga, co 
możemy poświadczyć stosownym dokumentem (oświadczenie producenta). Prosimy o stosowne zmiany 
w dokumentach przetargowych 

Odpowiedź 38 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 39 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w dniach z 7 do 14 
dni roboczych. Oferowane wózki (w tym ewentualne części niezbędne do naprawy) sprowadzane są z 
zagranicy, stąd czas wskazany przez Zamawiającego jest zbyt krótki. Prosimy o dokonanie stosowanych 
zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 

Odpowiedź 39 
Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 40 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu szkolenia personelu oraz uruchomienia dostarczonego 
sprzętu oraz przeprowadzenia wszystkich niezbędnych testów w zakresie Pakietu nr 7 – wózek 
anestezjologiczny. Oferowany wyrób (wózek) jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel 
medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  
zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie 
niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim jest oferowany wózek 
nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane 
interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla 
oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej. Prosimy o 
dokonanie stosowanych zmian w SIWZ oraz projekcie umowy. 

Odpowiedź 40 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 
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Pytanie nr 41 
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości żądanego wadium bądź podzielenie kwoty wadium 
na poszczególne pakiety. Kwota żądana przez Zamawiającego jako wadium jest bardzo wysoka i 
nieadekwatna do wartości udzielanego Zamówienia. Brak jest podstaw do żądania wpłaty przez 
Wykonawcę kwoty 10 000 zł tytułem wadium w przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę jedynie w 
ramach jednego pakietu. Utrzymanie obowiązku wpłaty tak wysokiego wadium może doprowadzić do 
zmniejszenia ilości wpływających ofert i tym samy doprowadzić do sytuacji, w której Zamawiający nie 
uzyska konkurencyjnej ceny. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ.  

Odpowiedź 41 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium - 19.04.2019r. Zamawiający udostępniła na stronie 
bip.scm.pl właściwą Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

 
Pytanie nr 42 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu przewidzianego w pkt 11.2 lit. C) SIWZ w 
zakresie obowiązku dostarczenia kopii powiadomienia lub zgłoszenia do Rejestru wyrobów medycznych 
już na etapie złożenia oferty? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka posiadającego wymagane 
certyfikaty, itp. oraz dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie UE i Polski zgodnie z Ustawą o 
wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 – mianowicie deklarację zgodności CE i rezygnację z wymogu 
przedstawienia dokumentów wydanych przez Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Oferowane wózki są nowym produktem, nie 
wprowadzonym jeszcze na terytorium Polski i nie posiadają jeszcze dokumentów wydawanych przez 
Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Po 
prowadzeniu na terytorium Polski zostanie dopiero dokonane powiadomienie do Prezesa Urzędu 
Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Na dzień złożenia 
oferty nie jest możliwe dostarczenie dokumentu wydawanego przez Prezesa o dopuszczeniu do obrotu. 
Obowiązek powiadomienia powstaje dopiero w terminie 7 dni od dnia wprowadzenia wyrobu do obrotu 
na terytorium RP, czyli po dostawie. Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ.  

Odpowiedź 42 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 43 

Pakiet 5 – taborety medyczne 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu szkolenia personelu medycznego z zakresu obsługi taboretów 
medycznych z oparciem, gdyż nie są one aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta 
asortyment ten nie wymaga przeszkolenia, a wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi ? 

Odpowiedź 43 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 44 

Pakiet 5 – taborety medyczne 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów w okresie gwarancji jeśli zgodnie z 
oświadczeniem producenta produkt, jakim jest taboret medyczny z oparciem nie wymaga przeglądów 
gwarancyjnych, gdyż nie jest aparaturą medyczną ? 

Odpowiedź 44 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 45 

Pakiet 5 – taborety medyczne 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §1 pkt. 4, dotyczącego podłączenia i uruchomienia 
przedmiotu umowy w przypadku taboretów medycznych z oparciem? Produkt, jakim są taborety zostanie 
dostarczony w wersji złożonej, gotowy do użytku, nie wymaga montażu i instalacji w siedzibie 
Zamawiającego.  

Odpowiedź 45 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 46 

Pakiet 5 – taborety medyczne 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §1 pkt. 3 ppk. a,  dotyczącego paszportu technicznego, 
jeśli produkt jakim jest taboret medyczny z oparciem nie wymaga przeglądów? 

Odpowiedź 46 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 
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Pytanie nr 47 
Pakiet 5 – taborety medyczne 
Czy Zamawiający dopuści taboret z oparciem, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy, 
ale posiada dopuszczenie do obrotu CE i spełnia wymagane parametry techniczne? Ponadto producent 
posiada Certyfikat producenta wyrobów medycznych PN-EN ISO 13485- projektowanie, serwis, 
produkcja sprzętu medycznego. 

Odpowiedź 47 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 48 

Pakiet 7 – wózek anestezjologiczny 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu szkolenia personelu medycznego z zakresu obsługi wózków 
anestezjologicznych, gdyż nie są one aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta 
asortyment ten nie wymaga przeszkolenia, a wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi ? 

Odpowiedź 48 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 49 

Pakiet 7 – wózek anestezjologiczny 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów w okresie gwarancji jeśli zgodnie z 
oświadczeniem producenta produkt, jakim jest wózek anestezjologiczny nie wymaga przeglądów 
gwarancyjnych, gdyż nie jest aparaturą medyczną ? 

Odpowiedź 49 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 50 

Pakiet 7 – wózek anestezjologiczny 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §1 pkt. 4, dotyczącego podłączenia i uruchomienia 
przedmiotu umowy w przypadku wózków anestezjologicznych? Produkt, jakim są wózki zostaną 
dostarczone w wersji złożonej, gotowy do użytku, nie wymaga montażu i instalacji w siedzibie 
Zamawiającego.  

Odpowiedź 50 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
Pytanie nr 51 

Pakiet 7 – wózek anestezjologiczny 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy w §1 pkt. 3 ppk. a,  dotyczącego paszportu technicznego, 
jeśli produkt jakim jest wózek anestezjologiczny nie wymaga przeglądów? 

Odpowiedź 51 
Zamawiający rezygnuje z zapisu w pakiecie dot. wózków anestezjologicznych i taboretów medycznych 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 25.04.2019r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
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